
Vikarer til nattevagt i Bogruppe A – bostederne
Kløvervænget, Åbakken og Grenen

Vi er tre døgndækkede botilbud i Haderslev Kommune, samlet under Bogruppe A. Bostederne
ligger på to matrikler i Haderslev by.
Kløvervænget rummer 24 beboere fordelt på tre huse, mens Åbakken og Grenen hver har ni
beboere.
Botilbuddene er målrettet borgere med fysisk og psykisk nedsat funktionsevne samt psykiatriske
udfordringer og diagnoser. I alt er der ansat ca. 50 medarbejdere med forskellige faglige baggrunde
– primært inden for SL- og FOA-området.
Beboerne har egen bolig og er delvis selvhjulpne. De fleste er mobile, og alle har verbalt sprog.
Nattevagtens opgaver varierer, men omfatter blandt andet støtte og hjælp til beboerne samt
praktiske opgaver i husene.
Vi har fire fastansatte nattevagter, der arbejder som vågne nattevagter i et 7:7-rul. For at give
mulighed for afvikling af fridage og ferie søger vi nu faste nattevagtvikarer, der kan dække ved
fravær.
Du vil blive oplært i hele Bogruppe A, men der er mulighed for primært at arbejde på én matrikel,
hvis dette ønskes.
Vi er desuden uddannelsessted for pædagogstuderende og social- og sundhedsassistenter.
Vi tilbyder dig:  

Oplæring i lejring og forflytning ●

Et kollegateam bestående af SOSU-assistenter, pædagoger og elever og studerende  ●

En værdibaseret arbejdsplads med fokus på dialog og åbenhed●

En kultur hvor medarbejderne drager omsorg for hinanden●

Et arbejde hvor du kan bidrage til udvikling - både for borgere og fagligt●

Mulighed for undervisning og oplæring på tværs af faggrupper.  ●

Vi lægger vægt på, at du: 

har interesse for målgruppen●

er indstillet på at arbejde om natten og hver anden weekend ●

kan arbejde selvstændigt ●

har kendskab til eller flair for IT ●

er nysgerrig på tværprofessionelt samarbejde●

bidrager med personlige kompetencer, der styrker samarbejdet●

har humor og et positivt mindset.●

Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst mellem Haderslev Kommune og relevant
fagorganisation. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at sende en mail til teamleder Lise Føhns Alm
på lalm@haderslev.dk eller til bostedsleder Jessica G. Linnhoff på jesli@haderslev.dk 
Tiltrædelse: Snarest muligt.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning hurtigst muligt og senest den 15. april 2026. 

Der afholdes ansættelsessamtaler løbende og der ansættes løbende.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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